ZARZADZENIE Nr 2172/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 26 wrzesnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie dochodow
i wydatkow budzetu miasta L.odzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwiagzku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art.
247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634,
1725 1 1747) oraz uchwaty Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r.
w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta todzi oraz w planie
dochoddéw 1 wydatkéw budzetu miasta £.odzi na 2022 rok, zgodnie z zalgcznikami Nr 1 1 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodoéw i wydatkow budzetu
miasta £.odzi na 2022 rok Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych w Lodzi i zobowiazuje do

dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budzetowe;.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikowi komorki organizacyjnej Urzedu
Miasta t.odzi, wymienionej w zalaczniku Nr 1 .

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania z mocg obowigzujaca od 23 wrzesnia
2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik Nr 1
do Zarzagdzenia Nr 2172/2022
Prezydenta Miasta t.odzi

PLAN DOCHODOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODOW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

wiasne zlecone

Klas. Wyszczegolnienie Zmiany wiasne zlecone p ieni [ ieni
ogélem z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa

Wydziat Budzetu
758 ROzne rozliczenia 91800 000 ° 91800 000
75814 Rozne rozliczenia finansowe 91 800 000 - 91 800 000
Urzad Miasta todzi 91 800 000 - 91 800 000

2180 Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

S I . 91800 000 - 91800 000

zadan zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19
$rodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 - wyptata dodatku weglowego 91 800 000 : 91 800 000
UiDEk e (IS Y 91800 000 - 91 800 000

OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY 91 800 000 - 91 800 000

B = N
z administracja miedzy j.s.t.



PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

Dziat

Wyszczegdlnienie

Centrum Swiadczen Socjalnych

852
85295

000397-
102

3110
4010
4110
4120
4170
4210
4260
4300

4710

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢

Dodatek weglowy
Centrum Swiadczen Socjalnych

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

CENTRUM SWIADCZEN SOCJALNYCH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Zmiany

Sfera ogoétem

91 800 000

91 800 000

10

91 800 000

91 800 000

90 000 000

1224 000

220 250

28750

35000

5000

10 000

276 000

1000

91 800 000

91 800 000

wiasne

GMINA

Zatgcznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 2172/2022
Prezydenta Miasta todzi

zlecone or
z administracja
rzadowa

91 800 000
91 800 000
91 800 000
91800 000
90 000 000
1224 000
220 250
28750
35000
5000

10 000

276 000
1000

91 800 000

91 800 000

POWIAT
por i wiasne zlecone por por i
miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa



